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Zakończenie listwy LED
lewe na prosto

Cena brutto 25,00 zł

Cena netto 20,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy listwa z Led lub bez

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Opis produktu:

Być może widziałeś kiedyś listwy przypodłogowe, które nie były zakończone specjalnym, dedykowanym do tego elementem
lub takim, który nie był dopasowany pod względem wyglądu. W rezultacie całość prezentuje się nieestetycznie i niepotrzebnie
przyciąga wzrok każdej wchodzącej do pomieszczenia osoby. Aby mieszkanie wyglądało schludnie, należy zwrócić uwagę
nawet na takie szczegóły. Spójność wykończenia gwarantuje odpowiednio dobrane zakończenie listwy przypodłogowej.
 

Zakończenie listwy przypodłogowej lewe na prosto to element łączący w sobie funkcjonalność z estetyką, dlatego nie warto go
pomijać. Nasze zakończenia listew przypodłogowych wykonane są z najwyższej jakości materiału, który zapewnia trwałość i
odporność na uszkodzenia. Wytrzymałość stawiamy na pierwszym miejscu — zakończenia listew stosuje się w miejscach,
które nierzadko są narażone na przypadkowe uderzenie drzwiami czy zahaczenie odkurzaczem.
 

Zakończenie listew przypodłogowych — montaż
Zakończenie listew przypodłogowych jest łatwe w montażu i zajmuje kilka chwil, dlatego nikt nie powinien mieć z tym
problemu. Idealnie przylega, zapobiegając dostawaniu się do środka brudu. Zakończenia pasują wymiarowo i kolorystycznie
do listew przypodłogowych, które znajdziesz w naszym sklepie. To połączenie zapewnia harmonijne wykończenie
pomieszczenia.
 

Zakończenie listew przypodłogowych — opinie
Cieszymy się, jeżeli nasi klienci są zadowoleni z oferowanych produktów. Mnóstwo pozytywnych opinii dotyczących zakończeń
listew przypodłogowych wynika z ich idealnego dopasowania i uniwersalności. Za sprawą minimalistycznego charakteru
dopasować je można do dowolnej listwy przypodłogowej pochodzącej z naszego sklepu. Nasi klienci uwagę zwracają również
na łatwość montażu, który wyróżnia nasze listwy na tle konkurencji. Tworząc nasze produkty, kierujemy się tym, aby wysoka
jakość była dostępna za przystępną cenę. Gwarantuje to wytrzymałość i wygodę użytkowania przez lata, a także uznanie
wśród klientów.

 

Kolor: biały półmat

Cena dotyczy zakupu 1 szt. zakończenia ,  dowolnej listwy przypodłogowej 
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew przypodłogowych (cokołów) i
ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie cokołów przypodłogowych

Wszystkie listwy przypodłogowe oraz ćwierćwałki są dwukrotnie pokryte podkładem
poliuretanowym z utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w
półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Wszystkie listwy przypodłogowe i ćwierćwałki pakowane są w rękawy foliowe.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 2 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
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